
“Tarımda bereketli 
topraklarımız var”

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU:

 T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kırklare-

li Ticaret Borsası’nın 2011 Yılı Vergi, İhracat ve Tescil Ödül Töreni’ne katıldı. Hİ-

sarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada, Türkiye’de tarım açısından çok bere-

ketli toprakların olduğunu, bu toprakların iyi kullanılması gerektiğini söyledi.

“Bir araya gelerek ortak iş yapma kültürümüz yok” diyen Hisarcıklıoğlu, konuşması-

na şöyle devam etti:

“İğneyi önce kendimize batıracağız. Ortak iş yapma kültürünü özellikle Kırklareli’de 

geliştiriyor olmalıyız. İyi örneklerle, güçlerimizi birleştirmeliyiz. Tarımda bereketli top-

raklarımız var. Elimizdeki bu bereketli toprakları kullanmalıyız. Önümüzdeki yıllarda en 

stratejik ürünler tarım ve hayvancılık olacak. Dünya nüfusu her yıl 75 milyon kişi artıyor. 

Yani dünyaya her yıl bir Türkiye ekleniyor. Tarım ve hayvancılık eskisi gibi karın doyur-

mak için değil, para kazanmak için yapılacak. Bizim topraklarımızı çevredeki ülkeler ki-

ralamaya geliyor. Büyük bir servetin üzerinde oturuyoruz. Hollandalı ineğinden 10 lit-

re süt alırken, biz 1 litre alıyorsak suçu başkasında aramayalım. Özel sektöre daha faz-

la destek verilmeli.”

Konuşmaların ardından, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Kırklareli Valisi Musta-

fa Yaman, yüksek vergi ödeyen iş insanlarına plaketlerini verdi.

KIRKLARELİ’NE ÖĞRENCİ YURDU 
YAPILIYOR

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Kırkla-

reli ziyaretinde, Kırklareli Valisi Mustafa Yaman, İl Milli 

Eğitim Müdürü İbrahim Korkmaz, Kırklareli TOBB Ana-

dolu Lisesi Müdürü ve Okul Aile Birliği Başkanı İpek 

Sevim’in istekleri neticesinde kabul edilen, 200 yataklı 

öğrenci yurdu binası ve 24 derslikli lise binasının yapı-

mı için protokol imzalandı. Kırklareli Valisi Mustafa Ya-

man yaptığı açıklamada öğrenci yurduyla lise binaları-

nın yapımlarına en kısa sürede başlanılacağını belirtti.
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HABER

Kırklareli Ticaret Borsası’nın 2011 Yılı Vergi, 

İhracat ve Tescil Ödül Töreni’nde konuşan 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye’de 

tarım açısından çok bereketli toprakların 

olduğunu vurgulayarak, bu toprakların iyi 

kullanılması gerektiğini söyledi.

> >> > TOBB 
Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, 
Kırklareli’nde 
yüksek vergi 

ödeyen 
iş adamlarına 

plâketlerini verdi.

> >> > TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kırklareli TOBB 

Anadolu Lisesi Müdürü ve Okul Aile Birliği Başkanı İpek 

Sevim, Kırklareli Valisi Mustafa Yaman, günün anısına 

okulun önünde aile fotoğrafı çektirdi.

> >> > TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Kırklareli Valisi Mustafa Yaman, 200 yataklı öğrenci yurdu binası ve 24 derslikli lise binasının yapımı için protokol imzaladı. 
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